
 

 

 

SU  

MOKYTOJO 

DIENA! 
                         

                              Jus sveikina būrelio ,,LITTERA‘‘ nariai  

 

 

 



 

 

                       Jei būtų Jūsų valia, 
                  ką keistumėte mokykloje? 

 

                       J.Beleišienė:  Įvesčiau daugiau mokinių pareigų ir  

                                                       sumažinčiau vaikų teises. 

 

                            R. Zovienė:  Pamokos vyktų be skambučių.                   :  

 

                       R. Afanasjevas: Koreguočiau visą švietimo sistemą. 
 

 

 

 

 



 

 

Į kokią šalį labiausiai norėtumėte  
nukeliauti? Kodėl? 

 
  I.Balaišienė: Į Ispaniją. Dėl žmonių, dėl šilumos,  

dėl kraštovaizdžio. 

 

                               G. Rubikienė: Lietuvoje geriausia. Atostogauti  

                                      vykčiau ten, kur šilta, pvz., į Maljorką. 

 

D. Tymukienė: Į Dubajų, nes ten nebuvau. 
 

 

 

 

 



 
 

Kokia žmogaus savybė (bruožas)  
           patinka labiausiai? 

 
 

                         A.Gabienė: Santūrumas, bet labiausiai neabejingumas  
                            geriems dalykams. 

 
D. Baltakytė: Sąžiningumas. 

 
Z. Vilienė: Kuklumas, paprastumas, gerumas. 

 

 

 

 

 

 



 

 
Ką labiausiai mėgstate veikti laisvalaikiu? 

 
 

A. Tarailienė: Turistauti. 
 

                           N. Markevičienė: skaityti knygas, auginti  ir  
       džiaugtis tuo, kas žydi gėlyne, sode... 

 
  R. Paunksnienė: skaityti knygas, žiūrėti protmūšius. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kokia mokinio savybė Jus labiausiai                      

erzina/nepatinka? 

 
                              A.Uldinskas: Neklausymas ir burbuliavimas. 

 
R. Merkienė: Nepatinka, kada mokinys meluoja. 

 

A. Markevičienė: Atsikalbinėjimas, neišklausymas. 

 

 

 

 



 

Mėgstamiausias Jūsų patiekalas 

 

                              J. Vygėlienė: Nesu išranki maistui, bet arčiau  

prie ,,dūšios‘‘ cepelinai... 
 

G. Pavilonienė: Labai mėgstu silkę (įvairiai paruoštą). 
                     

                              R.Merkienė:  Balandėliai. Valgyčiau kasdien... 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kokį augintinį turite namuose arba                                   

norėtumėte turėti? 

                       R. Glinskienė: Turiu geriausią draugą  

                                                vardu Bartas (šuo). 

                                Z. Šivickienė: Turiu katytę vardu Zuma.  

                                                    Ji labai išdidi. 

   E.Valentaitė: Norėčiau turėti daugiau šunų arba  

net pandą... 

Juk kuo daugiau šuniukų, tuo daugiau laimės,  

o pandos  daug miega ir yra mielos...  
 

 



 

Kuo būtumėte, jei nebūtumėt mokytoja? 

 

 R. Paliokienė: Būčiau vaistažolių prekiautoja. Auginčiau  

                                       vaistažoles, prekiaučiau jomis savo parduotuvėlėje. 

 

                          A. Vadeikienė: Būčiau mokytoja, nes nematau kitos geresnės profesijos.  

       Pasirinkau būti istorijos mokytoja, nes per dvi mokyklas turėjau  

                                   puikius istorijos mokytojus. 

 

                                J. Šliominienė: Būčiau kulinarė. Vaikystėje mėgau kurti  

                                                                   visokius receptus. 

 


